[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2010 г.

№ 1317

г. Лисичанск

О внесении дополнения в план
деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год

Руководствуясь статьями 4 и 7 Закона Украины «Об основах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», п.7 ч.1 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год (решение городского совета от 20.11.2009 г. №1255) согласно приложению.

2. Редакции региональной общественно-политической газеты «Новый путь» опубликовать дополнение в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год в 10-ти дневный срок с момента принятия решения сессии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам депутатской деятельности, законности и информации.

Секретарь городского совета

С.Г.Баранник
Приложение

к решению городского совета

от 28.01.2010 г.

№ 1317

Дополнение в план деятельности городского совета и его исполнительного комитета

по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год

	№ п/п
	Название проекта
	Цель принятия
	Срок подготовки проекта
	Ответственный за разработку

	10.
	Решение городского совета «О внесении изменений в решение городского совета №498 от 16.01.2008 г. «О внесении изменений в «Порядок расчета арендной платы за землю на территории городов Лисичанск, Новодружеск, Приволье».
	Удовлетворение интересов территориальной громады посредством наиболее эффективного землепользования, увеличение доходов городского бюджета
	I квартал

2010 года
	Управление

собственности

Лисичанского

городского совета

Секретарь городского совета

С.Г. Баранник